
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  A2

Minirally Cup
Kop řivnice, 4  7. 2020

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.
Pos. St.No

RZ/SS 1

RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
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07040317

212

   23:47.3
   1

      00.0

/Prešov

      00.0

    3:32.9
Milan Škopinský
Jaroslav Benček
Honda Civic

    4:21.3
    4:23.8     3:31.4     4:26.4     3:31.5

202

   24:52.7
   2

    1:05.4

/Tatranská Štrba

    1:05.4

    3:38.6
Norbert Šarišský

00:10

Peter Levocký
Citroen C2 VTS

    4:29.2
    4:37.6     3:44.0     4:34.4     3:38.9

204

   26:31.5
   3

    2:44.2

/Nitrianska Streda

    1:38.8

    4:23.7
Radovan Halo
Iveta Kôpková
Honda Civic

    4:46.2
    4:51.6     3:50.8     4:46.0     3:53.2

Odstoupili - Odstoupili
208 /Bánovce nad Bebravou     4:13.2

Jakub Šipka
Andrej Kováčik
Citroen Saxo

    4:59.9     3:59.2     4:51.1

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


